
 تاريخ:1404/16شماره مناقصه:

AB
درصد وزنيامتياز تخصيصي

(0 ̴  100) (%)(AxB)/100

1300

2400

3200

4100

--100٠

مي باشد.60

-1
-2
-3
-4

 -5
نام و امضاء اعضاء كميته فني و بازرگاني:

ف
شرحردي

حاصلضرب امتياز در 
شرايط مناقصهوزن

ملاحظات

امتيازات تخصيصي از جداول زير استخراج مي گردد

فرم ارزيابي كيفي تأمين كنندگان / فروشندگان
خريد، نصب، راه اندازي و ارتقا نرم افزار پايش وضعيت آنلاين SYSTEM1موضوع مناقصه: 

نام تأمين كننده:

                                    جمع

   شرايط احراز صلاحيت مناقصه گر جهت شركت در مناقصه، كسب حداقل امتياز
مناقصه گر  اعلام مي نمايد:

داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر

بر اساس ماده 13 آيين نامه معاملات شركت صنايع پتروشيمي 
خليج فارس و شركت هاي تابعه

جدول شماره 1

* جدول شماره 1 و جدول شماره 2ارزيابي مشتريان قبلي و حسن سابقه

جدول شماره 3توان مالي

جدول شماره 4تضمين كيفيت خدمات و محصولات

دارا بودن مجوز افتا براي شركت هاي مناقصه گر و نرم افزار فوق الزامي مي باشد.

 اظهارات و اطلاعات درج شده  در برگ هاي استعلام ارزيابي كيفي تأمين كنندگان / فروشندگان از هر لحاظ صحيح بوده و متعهد است كه تمام مدارك لازم را ارايه نمايد.
تكميل و ارايه اين فرم ها و مدارك مربوطه هيچ گونه تعهدي درخصوص شركت در مناقصه براي دستگاه مناقصه گزار (پتروشيمي نوري) ايجاد نمي كند و سازمان در رد يا قبول پيشنهادها مختار است.

 درخواست استرداد مدارك ارسالي را از دستگاه مناقصه گزار به عمل نخواهد آورد.
در خصوص نحوه ي امتيازدهي در بخش "ارزيابي مشتريان قبلي و حسن سابقه" (رديف 2) امتياز كامل به تأمين كنندگان و فروشندگاني تعلق مي گيرد كه در 4 كار مشابه با حجم برابر يا بيشتر از موضوع مناقصه از كارفرمايان قبلي در فرم حسن سابقه امتياز عالي اخذ نمايند.
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